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VENDIM Nr. 57, dt. 18.03.2010
Né mbéshtetje té Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, "Pér Trashégiminé
Kulturore” (i ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé€ né mbledhjen
e datés 18.03.2010, mbasi shqyrtoi raportinl e sondazhit arkeologjik t& kryer nga
ASHA né sheshin e ndértimit “Godiné banimi 6kt +1kt nén toké&" zona
arkeologjike “B”, Durrés, té subjektit “BLLOSHMI 2006”.
VENDOSI:
I.  Miratimin e raportit t& sondazhit arkeologjik t& paraqitur nga ASHA pér
sheshin e ndértimit té subjektit “BLLOSHMI 2006” , né adresén Lagja 3,
Rr. Egnatia, Durrés.
Il. Té lejojé fillimin e punimeve né sheshin e ndértimit “Godiné banimi 6kt
+1kt nén toké” zona “B”, Durrés, té subjektit “BLLOSHMI 2006 .
Ill.  Té realizohet mbikgyrja arkeologjike gjaté progesit t& zbatimit,pazuar né

kontratén dypaléshe mes “BLLOSHMI 2006” dhe ASHA-s.
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